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Extra stämma Föreningen Sambruk 

Tid 2019-12-19, kl 10 - 11 

Plats Onlinemöte 

Deltagare Se bilagda röstlängd 

 

§ 1 Mötets öppnande 

Ordföranden Monika Bubholz hälsar välkommen och förklarar mötet öppnat.  

§ 2 Godkännande av dagordningen 

Dagordningen godkänns. 

§ 3 Val av mötesordförande och mötessekreterare 

Till ordförande valdes Monika Bubholz, till sekreterare valdes Peter Krantz. 

§ 4 Upprättande av godkänd röstlängd 

Röstlängden godkändes. 

§ 5 Val av justerare och rösträknare att jämte ordföranden 
justera protokollet 

Christina Larsson valdes till justerare och rösträknare. 

§ 6 Frågan om mötet blivit behörigen utlyst 

Kallelse skickades den 25 november, vilket är 24 dagar före mötet. Enligt 

stadgarna ska extra stämma utlysas 1 vecka före mötet. 

Mötet befanns behörigen utlyst. 

§ 7 Information om Bibblix 

Britta Sandblom föredrog kort information om föreningen Sambruk och 

nuvarande status för Bibblix. 

Fråga om regioners användning av Bibblix i t.ex. sjukhusbibliotek behöver 

hanteras. 

Fråga om friskolors eventuella nyttjande av Sambruks tjänster behöver 

hanteras. 

§ 8 Föredragning om förslag till nya medlemsavgifter 

Monika Bubholz föredrog nytt förslag till medlemsavgifter. Syftet är att 

föreningen inte ska få för höga intäkter eftersom det stora intresset för 

Bibblix kan ge ett ökat medlemstal i Sambruk. 

Önskemål om att företags möjligheter till medlemskap i Sambruk 

förtydligas.  
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2(2) 
Protokoll extra stämma Sambruk 191219 

 

Yrkande: Ändra till ”Andra organisationer” istället för ”Företag och 

stiftelser” i underlaget om medlemsavgifter. 

§ 9 Beslut om medlemsavgifter från och med 2020 

Men ändring om ”Andra organisationer” istället för ”Företag och stiftelser” i 

underlaget om medlemsavgifter. 

Förslaget till nya medlemsavgifter godkändes enhälligt. 

§ 10 Övriga frågor 

Ingen ny finansiering för iVIS-projektet från Vinnova. Vi har mött ett stort 

intresse bland kommuner i Sambruk och Sverige för iVis. Sambruk kommer 

därför att gå vidare med intresserade medlemmar för att kunna fortsätta 

utvecklingen av iVis. 

§ 11 Nästa möte 

Föreningen Sambruk håller ordinarie stämma den 14 maj i Gävle. Mötet 

kombineras med en heldagskonferens, mer information kommer. 

Protokoll fört av 

Peter Krantz 

 

Justeras 

 

 

Ordförande Justerare 

Monika Bubholz Christina Larsson 

 

 

 

Bilaga: Godkänd röstlängd 
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Signatursida
Detta dokument har elektroniskt undertecknats av följande undertecknare:

Namn Christina Larsson

Organisation Sambruk Styrelse

Datum & Tid 2019-12-19 14:36:05 +01:00

Identifikationstyp SMS (+46725200460)

Identifikations-id 3709caf805a44a24a6cdc7c86e4ff859

Namn Peter Krantz

Organisation Sambruk Styrelse

Datum & Tid 2019-12-19 15:37:05 +01:00

Identifikationstyp SMS (+46727241242)

Identifikations-id 36474cdad1894c5ba872ee80dbbcc930

Namn Monika Bubholz

Organisation Sambruk Styrelse

Datum & Tid 2019-12-19 16:57:39 +01:00

Identifikationstyp SMS (+46761260102)

Identifikations-id 2a9966c9707d42aa807f81308767258f
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Fastställd röstlängd för extra stämma i Föreningen Sambruk 19 december 2019
Antal röstberättigade 19 kommuner

x=Röstlängd

Med = mötesdeltagare

Organisation Kontaktperson E-post person Antal Närvarande

1 Sveriges kommuner och landsting Peter Krantz peter.krantz@skr.se 1 x

2 VGR - Västra Götalandsregionen Tore Johnsson tore.johnsson@vgregion.se 2 x

3 Region Jönköping/Johanna Billvén Johanna Billvén johanna.billven@rjl.se 3 x

Kommun Kontaktperson E-post

4 Ale kommun Christina Larsson christina.larsson@ale.se 4 x

5 Alingsås kommun Göran Westerlund goran.westerlund@alingsas.se 5 x

6 Falkenbergs kommun Torbjörn Larsson torbjorn.larsson@falkenberg.se 6 x

7 Gagnef kommun Göran Anlind goran.anlind@gagnef.se 7 x

8 Karlstad kommun Emil Joelsson emil.joelsson@karlstad.se 8 x

9 Kinda kommun Thomas Ericsson thomas.ericsson@kinda.se 9 x

10 Luleå kommun Daniel Ahlqvist daniel.ahlqvist@lulea.se 10 x

11 Mölndals stad Annika Samuelsson annika.samuelsson@molndal.se 11 x

12 Nacka kommun Frida Plym-Forshell frida.plym-forshell@nacka.se 12 x

13 Norrköpings kommun Fredrik Ekström fredrik.ekstrom@norrkoping.se 13 x

14 Stockholm Mikale Tuominen mikael.tuominen@stockholm.se Med

15 Stockholm Peter Dacke peter.dacke@stockholm.se 14 x

16 Storuman Peter Åberg peter.aberg@storuman.se 15 x

17 Södertälje Tony McCarrik anthony.mccarrick@sodertalje.se 16 x

18 Ulricehamn kommun Max Rademacher max.rademacher@ulricehamn.se Med Anslöt sent
19 Umeå kommun /CDO Thomas Molén thomas.molen@umea.se 17 x Deltog från §8

20 Ystad kommun Roger Nilsson roger.nilsson@ystad.se 18 x

21 Örnsköldsvik Mats Nordenbäck mats.nordenback@ornskoldsvik.se 19 x

Ordförande Sambruk Monika Bubholz monika.bubholz@karlstad.se Med

Verkställande tjänsteperson Britta Sandblom britta.sandblom@sambruk.se Med
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